

Verksamhetsplan SSW 2025

Verksamhet i stort:

Segelsällskapet Westgötarne har till ändamål:

- att befordra konsten att bygga, tackla och hantera mindre farkoster
- att åt sina medlemmar bereda gemensamma nöjen och angenäma förströelser samt i övrigt väcka och underhålla hågen för det uppfriskande sjölivet.

Föreningen skall bedriva följande idrotter: Segling. Föreningen har som ändamål att bedriva sin idrottsliga verksamhet i enlighet med "Idrottsrörelsens verksamhetsidé"

Styrelsen

Fortsätter arbetet med att helt gå över till moln-baserade tjänster för ekonomi, medlemsregister samt även all information som vi har i kanslistdatorn. Till detta arbete använder vi Idrottonline, Laget.se, Visma SPCS samt Microsoft 365.

Föreningen

Kommer under vår/vintern även i år att genomföra en navigationskurs med start den 24/2.

Seglarskolesektionen

Startar våren med en träff i badhuset där man får bekanta sig med en optimist och hur man kan vända tillbaka den om den hamnar upp och ner. Sen kommer träningarna att fortlöpa under våren på tisdagar med uppehåll från mitten av juni till mitten av augusti. Om möjlighet finns så kommer träning även att genomföras på torsdagar. Säsongsavslutning blir i september.

Tävlingssektionen

Kommer att fortsätta sitt arbete med att utbilda funktionärer samt att genomföra seglingar både lokala och sanktionerade av förbundet.

Breddsektionen

Kommer under året att anordna några kvällsaktiviteter i klubbhuset med bl.a. brandsäkerhet, HLR och besök från SXX Vänerkrets. Midsommarfirande och kräftskiva i Bösshamn, Grötträff och Årsavslutning i Framnäslokalen, vilket är uppskattade verksamheter av föreningens medlemmar. De hjälper även till vid andra tillfällen så som arbetsdagar, tävlingar, årsmötet osv.

Fastighetssektionen

Bösshamn: fortsätter arbetet med underhåll av våra byggnader. Bl.a. så kommer



fasader (trä), vindskivor etc. att målas. Bryggan kommer att kompletteras med fler el-uttag samt utbyte av belysningsarmaturer i anslutning till el-skåp och bastu.

Framnäshamnen: Planeras att måla södra fasaden (klottret) och byta rötskadat virke på denna del av byggnaden.

Mista Udd: Justering av brygga avseende regel för förtöjning samt stagning i ändarna. 2 st. grillar (som är inköpta) skall ställas på plats. Iordningställande av bänkar och bord.

Hamncafé

Kommer även i fortsättning vara öppet och är en viktig del i SSW:s arbete för en levande förening och är öppet under sommarhalvåret. Vi kommer även i år att sköta om gästhamnen och ställplatser för husbilar.

Övrigt

I övrigt så är föreningen även med på div. möten med bl.a. Värmland/Västergötlands Seglarförbund och även utbildningar via seglarförbundet och Sisu. Samarbeta med närliggande föreningar pågår också och är ett viktigt steg i att marknadsföra segelsporten lokalt.

Föreningen genomför även olika gratis-utbildningar för föreningens medlemmar där vi skickar ut inbjudan via laget.se och ska försöka att utöka utbudet under året. Vi har under förra året genomfört Navigationskurs.

Föreläsningar med inbjudna företag kommer också att genomföras där vi får information om saker som är intressanta för våra medlemmar.

Föreningen kommer också bl.a. att delta i "Vuxna på stan" och delta i aktiviteter vid "Torgisen" på torget.

Vi är en liten grupp som är väldigt aktiva men samtidigt har vi kul och brinner för vårt segelsällskap. Vi ser fram mot en ny säsong med nya och gamla medlemmar som vill delta i våra aktiviteter, håll utkik på hemsidan och i mailen på de nyheter och utbildningar som vi erbjuder.

Välkomna!

Styrelsen

Bilagor: Verksamhetsplan seglarskolesektionen, Tävlingssektionen, Breddseglingssektionen och Fastighetssektionen